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DEKRET! 
t dnia 28 stycznia 1947 r. 

w sprawie zmiany ust~wy z dnia 22 października 1931 r. o opodatkowaniu plwa. 

Na podstawie ustavry z ania 3 stycznia I granicy o 100/0 wyższy od norm ustalonycn 
'1945. r. o trybie wydawania dekretów z mocą I w pkt l", _ 
ustawy (Dz. U. R. P. Nr 1, poz. 1) - Rada Mi­
nistów postanawia, fi Prezydium Krajowej Ra­
dy Narodowej zatwierdza, co następuje: 

Art. 1. Art. 3 ust. (1) ustawy z dnia 22 paź­
dziernika 1931' r. o opodatkowaniu piwa ' (Dz. 
U. R. P. z 1946 r. Nr 14, poz. 103) otrzymujE! 
brzmienie: ' 

,,(1) 'Wysokość podatku...spoiywczego usta­
la się, jak następuje: 

1) od pierwszych 2.000 hektolitrów piwa 
wszystkich gatunków łącznie, wydanych do 
obrotu w ciągu roku obrachunkowego, poda­
tek wynosi: 

a) od piwa lekkiego o zawartości do 100/0 

ekstraktu w brzeczce podstawowej -
800 zł od 1 hektolitra, 

b) od piwa pełnegą. o zawartości 10,-
150/0 ekstraktu w brzeczce podstawo­
wej - 1.200 zł od 1 hektolitra, 

c) od piwa mocnego o zawartości powyżej 
150/0 ekstraktu w brzeczce podstawo­
wej - 1.600 zł ()d 1 hektolitra. 

2) od następnych 8.000 hektolitrów piwa 
płaci się podatek o 50/ 0 wyższy, a od dalszych I 
ilości piwa oraz od piwa sprowadzonego z za-
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Art .. 2 .Zapasy piwa, jakie w dniu wejścia 
vi fycie niniejszego dekretu będą się znajdo­
wały poza browarami na składach w hurtow­
niach 1 w rozlewniach piwa, podlegają dodat­
kowemu opodatkowaniu w wysokości: 

a) 400 zł od 1 hektolitra piwa lekkiego, 
b) 600 zł od 1 hektolitra piwa pełnego t 
c) 800 zł od 1 hektolitra piwa mocnego. 

, Przedsiębiorcy hurtowni f rozlewni obo­
wiązani są zgłosić zapasy piwa, o których mo­
wa w ust. 1, do dodatkowegoopódatkowania 
pisemnie w dwóch egze~plarza.ch kontroli ak­
cyzowej w ciągu 10 dni po wejściu w życie ni­
niejszego dekretu i uiścić dodatkowy podatek 
w ciągu 20 dni po wejściu w życie niniejszego 
dekretu. 

Art. 3. Wykonanie niniejszego dekretu 
porucza się · Ministrowi Skarbu. 

Art. 4. Dekret niniejszy wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Krajowej Rady NarodoweJf 
Bolesław Bierut 

Prezes Rady Ministrów: 
Edward Osóbka-Morawski 

Minister Skarbu: 
Konstanl'8 Dąbrowski 

DEKRE'r 

z dnia 28 stycznia 1947 r. 

o zmianie ustawy z dnia 18 marca 1935 l. o opodatkowaniu cukru skrohlowego. 

Na podstawie ustawy z dnia 3 stycznia 
'1945 r. o trybie wydawariia dekretów z mocą 
ustawy (Dz. U. R. P. Nr 1, poz. 1) - Rada 
Ministrów postanawia, a Prezydium Krajowej 
Rady Narodowej zatwierdza, co następuje: 

, Art. 1. Art. 3 ustawy z dnia 18 marca 
1935 r. o opodatkowaniu cukru skrobioweao 
(Dz. U. R. P. Nr 25, poz. 170), zmienionej art: 1 
dekretu Prezydenta Rzeczypospolite j z dnia 
26 lipca 1939 r.(Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 459) I 

oraz art. 1 dekretu z dnia 28 grudnia 1944 t. 
(Dz. U. R. P. Nr 18, poz.,95), otrzymuje brzmie­
nie: 

"Art. 3 (1). PodateK od cukru' skrobiowego 
wynosi 25 zł od 1 kg. 

(2). Minister Skarbu w porozumieniu z Mi­
nistrem Aprowizacji i Handlu może obniżać 
stawkę podatku od cukru skrobiowego (ust. 1), 
przeznaczonego na określone cele i ustala~ 
warunki stosowania tej zniżonej .sta '" ki", 
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